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                                                                                     МАНЕЖ "КОЛОС"

БІГ 60 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2003-2004 Р.Н.

1 Кулик Анастасія 18.03.2003 1ю Ямпільська ДЮСШ 9.2-9.1 1ю Волчанська ВІ

2 Кривошина Соломія 13.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.2-9.2 1ю Ткач ВВ

3 Кара Анна 04.10.2003 Жмеринська ДЮСШ 9.7-9.3 2ю Саволюк ВВ

4 Бальцева Ірина 17.05.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 9.5-9.5 2ю Михайленко НП

5 Пакула Катерина 18.02.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 9.6-9.6 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

6 Добранська Алла 14.09.2003 Вінниця МДЮСШ-1 9.7-10.0 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

7 Бабійчук Тетяна 28.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.8 3ю Михайленко НП

8 Лисак Ольга 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР 10.1 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

9 Гайченкова Дар'я 04.03.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.2 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

9 Толста Даша 25.05.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.2 3ю Ткач ВВ

11 Мордюк Анна 14.10.2003 Вінниця СДЮСШОР 10.3 3ю Ткач ВВ

12 Руденко Елізавета 03.03.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.3 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

13 Апеєва Даша 01.04.2003 Вінниця СДЮСШОР 10.3 3ю Яцко ВВ

14 Чверкун Тетяна 00.00.2004 2ю Вінниця СДЮСШОР 10.4 Постемський ВФ ,Самборська МС

14 Харченко Лана 23.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.4 Постемський ВФ ,Самборська МС

16 Шевченко Ірина 27.09.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 10.5 Дмитревський ПА

17 Консевич Олександра 21.10.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 Москвін АГ,Москвіна НМ

18 Кішь Улляна 28.10.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.6 Москвін АГ,Москвіна НМ

19 Побережна Анастасія 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.6 Москвін АГ,Москвіна НМ

20 Порліщюк Олександра 15.00.2005 Бердичів 10.7 Кузик

20 Корява Даша 00.00.2003 ДЮСШ Будивельник Гнивань 10.7 Мельничук АВ 

22 Смолій Віктоія 27.03.2003 Вінниця СДЮСШОР 10.7 Постемський ВФ ,Самборська МС

23 Яропуд Тетяна 24.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 10.7 Лисак ІВ

23 Зеленько Анна 00.00.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.7 Ткач ВВ

25 Гібаєва Єлізабель 21.08.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 10.8 Постемський ВФ ,Самборська МС

26 Шевчук Карина 23.06.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.8 Москвін АГ,Москвіна НМ

27 Костікова Елізавета 12.12.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.8 Сарафинюк ПЯ

28 Мякуш Юлія 16.07.2003 Вінниця СДЮСШОР 10.8 Апостол-Шаповал

29 Груба Ліда 04.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 10.9 Яцко ВВ

30 Педченко Оксана 09.01.2005 Вінниця СДЮСШОР 11.0 Дмитревський ПА

31 Крищук Анастасія 01.08.2004 Вінниця СДЮСШОР 11.0 Апостол-Шаповал

32 Стороженко Ольга 25.07.2003 Вінниця МДЮСШ-1 11.0 Москвін АГ,Москвіна НМ

33 Тонконожук Вікторія 04.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 11.0 Сарафинюк ПЯ

35 Маліцька Елізавета 19.05.2004 Вінниця СДЮСШОР 11.0 Михайленко НП

34 Білокриницька Ангеліна 09.12.2005 Бердичів 11.1 Кузик

36 Іщенко Анна 07.08.2004 Вінниця СДЮСШОР 11.1 Ткач ВВ

37 Данюк Діана 19.03.2004 Вінниця СДЮСШОР 11.2 Яцко ВВ

38 Цирульнікова Вероніка 05.08.2004 Вінниця СДЮСШОР 11.2 Яцко ВВ

39 Остафійчук Олександра 02.08.2005 Вінниця СДЮСШОР 11.3 Постемський ВФ ,Самборська МС

39 Сулима Зоріна 15.08.2003 Вінниця СДЮСШОР 11.3 Яцко ВВ

41 Дробіняк Елізавета 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 11.3 Москвін АГ,Москвіна НМ

42 Фориняк Аліна 25.09.2004 Вінниця СДЮСШОР 11.4 Яцко ВВ

43 Бондар Анастасія 19.05.2005 Вінниця СДЮСШОР 11.7 Сарафинюк ПЯ

44 Арнаута Вікторія 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 11.8 Москвін АГ,Москвіна НМ

45 Сорока Ляліна 25.03.2005 Вінниця СДЮСШОР 12.0 Сарафинюк ПЯ

46 Балюк Тетяна 25.01.2004 Вінниця СДЮСШОР 12.0 Яцко ВВ

47 Іщук Ольга 22.07.2004 ДЮСШ Будивельник Гнивань 12.3 Мельничук АВ 

48 Шаповал Даша 02.08.2006 Вінниця СДЮСШОР 12.4 Дмитревський ПА

49 Поліщук Ірина 11.09.2004 Вінниця СДЮСШОР 12.6 Сарафинюк ПЯ

50 Суранова Анастасія 23.02.2004 Вінниця СДЮСШОР 12.8 Постемський ВФ ,Самборська МС

51 Мейдич Валерія 24.06.2004 Вінниця СДЮСШОР 13.7 Сарафинюк ПЯ

БІГ 200 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2003-2004 Р.Н.

1 Кулик Анастасія 18.03.2003 1ю Ямпільська ДЮСШ 33.1 2ю Волчанська ВІ

2 Кривошина Соломія 13.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 34.4 2ю Ткач ВВ

3 Кара Анна 04.10.2003 Жмеринська ДЮСШ 34.8 3ю Саволюк ВВ

4 Щаслива Світлана 14.07.2003 Жмеринська ДЮСШ 35.3 3ю Чистяк НБ



5 Бальцева Ірина 17.05.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 36.0 3ю Михайленко НП

5 Гайченкова Дар'я 04.03.2005 Вінниця СДЮСШОР 36.0 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

7 Мордюк Анна 14.10.2003 Вінниця СДЮСШОР 37.2 Ткач ВВ

8 Руденко Елізавета 03.03.2003 Вінниця МДЮСШ-1 37.2 Москвін АГ,Москвіна НМ

9 Флік Марія 05.07.2003 Жмеринська ДЮСШ 37.4 Чистяк НБ

10 Толста Даша 25.05.2004 Вінниця СДЮСШОР 37.8 Ткач ВВ

11 Побережна Анастасія 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 37.8 Москвін АГ,Москвіна НМ

12 Маліцька Елізавета 19.05.2004 Вінниця СДЮСШОР 38.3 Михайленко НП

13 Кішь Улляна 28.10.2003 Вінниця МДЮСШ-1 38.5 Москвін АГ,Москвіна НМ

14 Апеєва Даша 01.04.2003 Вінниця СДЮСШОР 38.6 Яцко ВВ

15 Корява Даша 00.00.2003 ДЮСШ Будивельник Гнивань 38.9 Мельничук АВ 

16 Поліщюк Олександра 15.00.2005 Бердичів 39.4 Кузик

17 Зеленько Анна 00.00.2004 Вінниця СДЮСШОР 39.4 Ткач ВВ

18 Стороженко Ольга 25.07.2003 Вінниця МДЮСШ-1 39.4 Москвін АГ,Москвіна НМ

19 Консевич Олександра 21.10.2003 Вінниця МДЮСШ-1 39.6 Москвін АГ,Москвіна НМ

20 Груба Ліда 04.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 40.6 Яцко ВВ

21 Тонконожук Вікторія 04.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 40.6 Сарафинюк ПЯ

22 Іщенко Анна 07.08.2004 Вінниця СДЮСШОР 40.6 Ткач ВВ

23 Дробіняк Елізавета 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 40.8 Москвін АГ,Москвіна НМ

24 Сулима Зоріна 15.08.2003 Вінниця СДЮСШОР 41.2 Яцко ВВ

25 Костікова Елізавета 12.12.2004 Вінниця СДЮСШОР 41.8 Сарафинюк ПЯ

26 Білокриницька Ангеліна 09.12.2005 Бердичів 42.1 Кузик

27 Бондар Анастасія 19.05.2005 Вінниця СДЮСШОР 43.6 Сарафинюк ПЯ

28 Арнаута Вікторія 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 43.9 Москвін АГ,Москвіна НМ

29 Балюк Тетяна 25.01.2004 Вінниця СДЮСШОР 44.5 Яцко ВВ

30 Іщук Ольга 22.07.2004 ДЮСШ Будивельник Гнивань 44.7 Мельничук АВ 

31 Сорока Ляліна 25.03.2005 Вінниця СДЮСШОР 45.4 Сарафинюк ПЯ

32 Поліщук Ірина 11.09.2004 Вінниця СДЮСШОР 46.5 Сарафинюк ПЯ

БІГ 400 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2003-2004 Р.Н.

1 Щаслива Світлана 14.07.2003 Жмеринська ДЮСШ 1:17.1 2ю Чистяк НБ

2 Дремух Дар'я 29.01.2003 Жмеринська ДЮСШ 1:17.9 2ю Чистяк НБ

3 Бабійчук Тетяна 28.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 1:19.2 3ю Михайленко НП

4 Щаслива Валентина 14.07.2003 Жмеринська ДЮСШ 1:21.1 3ю Чистяк НБ

5 Бальцева Ірина 17.05.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:24.8 Михайленко НП

6 Яропуд Тетяна 24.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 1:28.5 Лисак ІВ

7 Шевчук Карина 23.06.2003 Вінниця МДЮСШ-1 1:35.8 Москвін АГ,Москвіна НМ

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА 2003-2004 Р.Н.

1 Гібаєва Єлізабель 21.08.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 12.5 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Пакула Катерина 18.02.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 12.7 Постемський ВФ ,Самборська МС

3 Чверкун Тетяна 00.00.2004 2ю Вінниця СДЮСШОР 13.0 Постемський ВФ ,Самборська МС

БІГ 60 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2001-2002 Р.Н.

1 Савич Світлана 13.02.2001 Вінниця МДЮСШ-1 8.7-8.6 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Носань Олена 26.03.2001 Вінниця МДЮСШ-1 8.8-8.6 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

3 Головатюк Анастасія 28.11.2002 Жмеринська ДЮСШ 8.8-8.8 1ю Саволюк  ВВ

4 Собко Вераніка 30.05.2001 1ю Ямпільська ДЮСШ 9.0-8.9 1ю Волчанська ВІ

5 Беззубець Катерина 05.12.2002 Бердичів 8.9-9.0 1ю Гаврилюк ОВ,Кузик

6 Левчук Анна 01.09.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 8.8-9.0 1ю Мельничук АВ 

7 Рубан Анастасія 13.05.2001 Бердичів 9.0 1ю Гаврилюк ОВ,Кузик

8 Кулик Анастасія 00.00.2001 Вінниця СДЮСШОР 9.1 1ю Лисак ІВ

8 Шафранська Ілона 21.11.2001 2ю РДЮСШ Козятнськ р 9.1 1ю Галицький ВЙ

8 Мудрак Діана 00.00.2001 Ямпільська ДЮСШ 9.1 1ю Волчанська ВІ

11 Лукашук Марія 01.08.2002 Вінниця СДЮСШОР 9.4 2ю Михайленко НП

12 Вітюк Катерина 09.02.2002 Бердичів 9.4 2ю Гаврилюк ОВ,Кузик

12 Дембіцька Валерія 29.10.2001 Вінниця СДЮСШОР 9.4 2ю Дмитревський ПА

14 Голоуліна Даша 26.04.2002 2 Вінниця СДЮСШОР 9.5 2ю Дмитревський ПА

14 Гуменюк Вераніка 04.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.5 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

16 Орлюк Ольга 23.07.2002 Вінниця СДЮСШОР 9.6 2ю Яцко ВВ

17 Прибега Олена 11.10.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 9.7 2ю Мельничук АВ 

18 Швабська Марія 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.7 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

18 Романюк Ольга 09.09.2001 Жмеринська ДЮСШ 9.7 2ю Головатюк ЗО

20 Полуян Вераніка 29.06.2001 Жмеринська ДЮСШ 9.8 3ю Головатюк ЗО



21 Качуринська Олена 06.08.2001 Вінниця СДЮСШОР 9.8 3ю Михайленко НП

22 Огороднічук Тетяна 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.8 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

23 Січкоріз Аліна 02.03.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.9 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

24 Козуляк Олена 03.06.2002 Вінниця СДЮСШОР 9.9 3ю Дмитревський ПА

25 Балабух Влада 00.00.2002 Ямпільська ДЮСШ 9.9 3ю Волчанська ВІ

26 Боровікова Анастасія 00.00.2001 Вінниця СДЮСШОР 10.0 3ю Лисак ІВ

27 Плюта Ярослава 19.02.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 10.1 3ю Мельничук АВ 

27 Вакулюк Анастасія 06.11.2002 ДЮСШ Будивельник Гнивань 10.1 3ю Мельничук АВ 

29 Осавлюк Вікторія 03.06.2002 Вінниця СДЮСШОР 10.1 3ю Дмитревський ПА

30 Ляшенко Вікторія 00.00.2001 Вінниця СДЮСШОР 10.2 3ю Лисак ІВ

31 Потоцька Анастасія 13.06.2002 Вінниця СДЮСШОР 10.2 3ю Дмитревський ПА

32 Тонян Ілона 11.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 10.2 3ю Михайленко НП

33 Вестя Катерина 14.12.2002 Бердичів 10.4 Гаврилюк ОВ,Кузик

34 Коржова Марія 21.09.2002 Вінниця МДЮСШ-1 10.4 Москвін АГ,Москвіна НМ

35 Присакарь Юлія 00.00.2002 Ямпільська ДЮСШ 10.5 Волчанська ВІ

36 Левицька Марина 00.00.2002 Ямпільська ДЮСШ 10.6 Волчанська ВІ

37 Патачинська Яна 00.00.2001 Ямпільська ДЮСШ 10.7 Волчанська ВІ

38 Крива Віталіна 00.00.2001 Ямпільська ДЮСШ 10.9 Волчанська ВІ

39 Березовська Аліна 08.03.2001 Вінниця МДЮСШ-1 11.0 Москвін АГ,Москвіна НМ

40 Тонян Лариса 15.11.2002 Вінниця СДЮСШОР 11.2 Михайленко НП

41 Виноградоа Ксенія 01.01.2002 Вінниця СДЮСШОР 11.3 Сарафинюк

42 Поліщук Діана 18.09.2002 Вінниця СДЮСШОР 11.5 Яцко ВВ

пк Бондаренко Ольга 00.00.2000 Вінниця МДЮСШ-1 8.9 Москвін АГ,Москвіна НМ

пк Тітаренко Ольга 00.00.2000 Вінниця МДЮСШ-1 9.0 Москвін АГ,Москвіна НМ

пк Розборська Ольга 00.00.2000 Вінниця МДЮСШ-1 9.3 Москвін АГ,Москвіна НМ

пк Павлюк Аліна 00.00.2000 Вінниця МДЮСШ-1 9.4 Москвін АГ,Москвіна НМ

БІГ 300 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2001-2002 Р.Н.

1 Головатюк Анастасія 28.11.2002 Жмеринська ДЮСШ 48.8 1ю Саволюк  ВВ

2 Савич Світлана 13.02.2001 Вінниця МДЮСШ-1 49.4 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

3 Собко Вераніка 30.05.2001 1ю Ямпільська ДЮСШ 50.6 2ю Волчанська ВІ

4 Рубан Анастасія 13.05.2001 Бердичів 51.8 2ю Гаврилюк ОВ,Кузик

5 Пилипенко Ганна 23.03.2001 Вінниця МДЮСШ-1 51.9 2ю Турлюк ВМ,Голота ЛМ

6 Мудрак Діана 00.00.2001 Ямпільська ДЮСШ 52.4 2ю Волчанська ВІ

7 Вітюк Катерина 09.02.2002 Бердичів 52.8 2ю Гаврилюк ОВ,Кузик

8 Левчук Анна 01.09.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 53.4 2ю Мельничук АВ 

9 Беззубець Катерина 05.12.2002 Бердичів 53.7 2ю Гаврилюк ОВ,Кузик

10 Гуменюк Вераніка 04.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 54.0 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

11 Полуян Вераніка 29.06.2001 Жмеринська ДЮСШ 54.8 3ю Головатюк ЗО

12 Качуринська Олена 06.08.2001 Вінниця СДЮСШОР 55.1 3ю Михайленко НП

13 Тонян Ілона 11.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 55.6 3ю Михайленко НП

14 Швабська Марія 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 55.9 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

15 Січкоріз Аліна 02.03.2002 Вінниця МДЮСШ-1 56.6 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

16 Голоуліна Даша 26.04.2002 2 Вінниця СДЮСШОР 57.8 3ю Дмитревський ПА

17 Гунько Вікторія 30.07.2002 Жмеринська ДЮСШ 58.4 Чистяк НБ

18 Добранська Алла 14.09.2003 Вінниця МДЮСШ-1 58.7 Москвін АГ,Москвіна НМ

19 Коржова Марія 21.09.2002 Вінниця МДЮСШ-1 59.4 Москвін АГ,Москвіна НМ

20 Дембіцька Валерія 29.10.2001 Вінниця СДЮСШОР 59.6 Дмитревський ПА

21 Левицька Марина 00.00.2002 Ямпільська ДЮСШ 1:00.1 Волчанська ВІ

22 Козуляк Олена 03.06.2002 Вінниця СДЮСШОР 1:01.1 Дмитревський ПА

23 Вестя Катерина 14.12.2002 Бердичів 1:02.2 Гаврилюк ОВ,Кузик

24 Романюк Ольга 09.09.2001 Жмеринська ДЮСШ 1:02.8 Головатюк ЗО

25 Патачинська Яна 00.00.2001 Ямпільська ДЮСШ 1:03.8 Волчанська ВІ

26 Огороднічук Тетяна 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 1:05.1 Москвін АГ,Москвіна НМ

27 Тонян Лариса 15.11.2002 Вінниця СДЮСШОР 1:05.1 Михайленко НП

28 Балабух Влада 00.00.2002 Ямпільська ДЮСШ 1:07.3 Волчанська ВІ

29 Присакарь Юлія 00.00.2002 Ямпільська ДЮСШ 1:09.2 Волчанська ВІ

30 Березовська Аліна 08.03.2001 Вінниця МДЮСШ-1 1:10.1 Москвін АГ,Москвіна НМ

31 Білик Маргарита 11.11.2002 Вінниця СДЮСШОР 1:12.9 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

32 Потоцька Анастасія 13.06.2002 Вінниця СДЮСШОР 1:18.6 Дмитревський ПА

пк Бондаренко Ольга 00.00.2000 Вінниця МДЮСШ-1 52.4 Москвін АГ,Москвіна НМ

пк Тітаренко Ольга 00.00.2000 Вінниця МДЮСШ-1 52.2 Москвін АГ,Москвіна НМ



пк Розборська Ольга 00.00.2000 Вінниця МДЮСШ-1 55.2 Москвін АГ,Москвіна НМ

пк Павлюк Аліна 00.00.2000 Вінниця МДЮСШ-1 1:07.8 Москвін АГ,Москвіна НМ

БІГ 800 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2001-2002 Р.Н.

1 Сорокедня Олена 12.04.2002 2ю Жмеринська ДЮСШ 2:35.6 3 Чистяк НБ

2 Павлова Марія 30.06.2001 РДЮСШ Козятнськ р 2:38.0 3 Галицький ВЙ

3 Лукашук Марія 01.08.2002 Вінниця СДЮСШОР 2:47.1 3 Михайленко НП

пк Кузьміна Наталія 19.07.2000 3 Жмеринська ДЮСШ 2:52.5 3 Чистяк НБ

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА 2001-2002 Р.Н.

1 Левчук Анна 01.09.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 11.9 3ю Мельничук АВ 

2 Вакулюк Анастасія 06.11.2002 ДЮСШ Будивельник Гнивань 12.8 Мельничук АВ 

БІГ 60 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2003-2004 Р.Н.

1 Любанський Максим 28.09.2003 Жмеринська ДЮСШ 9.1-9.0 3ю Саволюк ВВ

2 Петкевич Дмитро 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.2-9.1 МосквінАГ,Москвіна НМ

3 Кузняк Владислав 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 8.9-9.2 3ю Сарафинюк ПЯ

4 Мазур Дмитро 13.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.3-9.4 Ткач ВВ

5 Григоренко Сергій 24.04.2004 Вінниця СДЮСШОР 9.0-9.5 3ю Ткач ВВ

6 Юрченко Валерій 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.5-9.5 Постемський ВФ,Самборська МС

7 Лускало Дмитро 08.07.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.6 Лисак ІВ

7 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.6 Постемський ВФ,Самборська МС

9 Власюк Богдан 21.03.2003 Вінниця МДЮСШ-1 9.6 МосквінАГ,Москвіна НМ

10 Небеш Денис 20.07.20003 Вінниця МДЮСШ-1 9.7 МосквінАГ,Москвіна НМ

11 Табачковський Владислав 19.04.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.8 МосквінАГ,Москвіна НМ

12 Романюк Іван 05.12.2005 Бердичів 9.8 Кузик

13 Гаюк Максим 17.05.2004 Вінниця СДЮСШОР 9.9 Ткач ВВ

14 Ойебанджи Самуель 15.06.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.9 Голота

14 Гора Констянтин 18.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.9 Постемський ВФ,Самборська МС

16 Біда Микита 21.05.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.1 МосквінАГ,Москвіна НМ

16 Шевчук Антон 00.00.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.1 Постемський ВФ,Самборська МС

18 Паламарчук Денис 10.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 10.1 Сарафинюк ПЯ

19 Антонюк Дмитро 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.2 МосквінАГ,Москвіна НМ

19 Швец Володимир 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.2 МосквінАГ,Москвіна НМ

20 Підгоний Данило 29.12.2004 2ю Вінниця СДЮСШОР 10.4 Дмитревський ПА

21 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.4 Постемський ВФ,Самборська МС

22 Ярмолюк Олександр 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.6 МосквінАГ,Москвіна НМ

23 Верестов Дмитро 01.11.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.8 Сарафинюк ПЯ

24 Глухенький Евгеній 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.8 МосквінАГ,Москвіна НМ

25 Похило Олесій 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР 11.0 Постемський ВФ,Самборська МС

26 Семенюк Богдан 06.07.2007 Вінниця СДЮСШОР 11.1 Дмитревський ПА

27 Чесноков Евгеній 17.11.2003 Вінниця МДЮСШ-1 11.2 МосквінАГ,Москвіна НМ

28 Медончак Олександр 00.00.2005 Вінниця СДЮСШОР 12.2 Постемський ВФ,Самборська МС

БІГ 200 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2003-2004 Р.Н.

1 Петкевич Дмитро 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 32.6 МосквінАГ,Москвіна НМ

2 Мазур Дмитро 13.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 33.0 Ткач ВВ

3 Табачковський Владислав 19.04.2004 Вінниця МДЮСШ-1 34.2 МосквінАГ,Москвіна НМ

4 Лускало Дмитро 08.07.2003 Вінниця СДЮСШОР 34.6 Лисак ІВ

5 Кузняк Владислав 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 34.7 Сарафинюк ПЯ

6 Антонюк Дмитро 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 35.3 МосквінАГ,Москвіна НМ

7 Власюк Богдан 21.03.2003 Вінниця МДЮСШ-1 35.6 МосквінАГ,Москвіна НМ

8 Біда Микита 21.05.2003 Вінниця МДЮСШ-1 35.8 МосквінАГ,Москвіна НМ

9 Шевчук Антон 00.00.2005 Вінниця СДЮСШОР 35.8 Постемський ВФ,Самборська МС

10 Небеш Денис 20.07.20003 Вінниця МДЮСШ-1 36.0 МосквінАГ,Москвіна НМ

11 Ярмолюк Олександр 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 36.0 МосквінАГ,Москвіна НМ

12 Романюк Іван 05.12.2005 Бердичів 36.5 Кузик

13 Суковський Дмитро 28.03.2003 Вінниця СДЮСШОР 38.4 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

14 Верестов Дмитро 01.11.2005 Вінниця СДЮСШОР 42.1 Сарафинюк ПЯ

15 Глухенький Евгеній 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 44.5 МосквінАГ,Москвіна НМ

БІГ 400 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2003-2004 Р.Н.

1 Несен Ілля 06.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 1:10.5 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

2 Любанський Максим 28.09.2003 Жмеринська ДЮСШ 1:14.4 Саволюк ВВ

3 Багрій Констянтин 26.08.2001 Вінниця СДЮСШОР 1:19.2 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

4 Паламарчук Денис 10.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 1:23.5 Сарафинюк ПЯ

5 Козицький Евгеній 22.08.2005 Бердичів 1:50.5 Кузик

пк Оверчук Роман 18.04.2002 Вінниця МДЮСШ-1 1:09.7 МосквінАГ,Москвіна НМ

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б . ЮНАКИ 2003-2004 Р.Н.

1 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 11.0 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Юрченко Валерій 04.11.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 11.6 Постемський ВФ,Самборська МС



3 Мазур Дмитро 13.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 12.2 Ткач ВВ

4 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця СДЮСШОР 12.5 Постемський ВФ,Самборська МС

5 Похило Олесій 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР 14.5 Постемський ВФ,Самборська МС

БІГ 60 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2001-2002 Р.Н.

1 Зелінський Богдан 03.03.2001 Ямпільська ДЮСШ 8.0-7.9 1ю Волчанський ВІ

2 Петрук Петро 11.01.2001 1ю Вінниця СДЮСШОР 8.0-8.0 1ю Постемський ВФ,Самборська МС

3 Павленко Денис 00.00.2001 Вінниця МДЮСШ-1 8.5-8.5 2ю МосквінАГ,Москвіна НМ

4 Кожохарь Микола 03.05.2002 Ямпільська ДЮСШ 8.6-8.6 2ю Волчанський ВІ

Барбаш Генадій 00.00.2001 Ямпільська ДЮСШ 8.6-dns 2ю Волчанський ВІ

Андрощук Володимир 10.01.2001 Летичів 8.6-dns 2ю Лозовік МП

7 Бородін Валерій 16.08.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 8.7 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

8 Бачинський Данило 29.09.2002 Жмеринська ДЮСШ 8.9 3ю Саволюк ВВ

9 Ракіцький Максим 00.00.2001 Ямпільська ДЮСШ 8.9 3ю Волчанський ВІ

10 Хожієв Тимур 01.01.2001 Вінниця МДЮСШ-1 9.0 3ю МосквінАГ,Москвіна НМ

11 Чоботок Сергій 08.01.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 9.1 Мельничук АВ

12 Оверчук Роман 18.04.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.2 МосквінАГ,Москвіна НМ

13 Бєліков Артем 15.05.2001 Вінниця СДЮСШОР 9.3 Михайленко НП

14 Вишневський Павло 01.07.2001 Вінниця СДЮСШОР 9.3 Дмитревський ПА

15 Килимчук Юрій 08.01.2001 Вінниця СДЮСШОР 9.3 Михайленко НП

15 Гладько Вадим 09.12.2002 Вінниця СДЮСШОР 9.3 Яцко ВВ

17 Павлюк Дмитро 07.11.2001 Вінниця МДЮСШ-1 9.4 МосквінАГ,Москвіна НМ

18 Коваль Олександр 06.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 9.4 Сарафинюк ПЯ

19 Богданюк Ярослав 05.06.2002 Жмеринська ДЮСШ 9.5 Головатюк ЗО

20 Сонгаль Олександр 20.05.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.5 МосквінАГ,Москвіна НМ

20 Голодрига Юрій 07.05.2001 Вінниця СДЮСШОР 9.5 Михайленко НП

22 Войтенко Вадим 04.11.2001 Жмеринська ДЮСШ 9.5 Головатюк ЗО

23 Судас Денис 05.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.6 МосквінАГ,Москвіна НМ

24 Гаврилюк Артем 23.12.2001 Вінниця МДЮСШ-1 9.7 МосквінАГ,Москвіна НМ

24 Літке Герман 05.11.2002 Вінниця СДЮСШОР 9.7 Сарафинюк ПЯ

26 Мельник Руслан 27.01.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.8 МосквінАГ,Москвіна НМ

27 Швабський Олександр 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.9 МосквінАГ,Москвіна НМ

28 Томащук Олексій 01.02.2002 Жмеринська ДЮСШ 9.9 Головатюк ЗО

29 Безкоровайний Микола 21.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 9.9 Яцко ВВ

30 Кравець Владислав 28.12.2001 Вінниця СДЮСШОР 10.1 Дмитревський ПА

31 Столяр Юрій 25.05.2002 Вінниця МДЮСШ-1 10.1 МосквінАГ,Москвіна НМ

32 Кулагін Микита 21.11.2002 Вінниця МДЮСШ-1 10.1 МосквінАГ,Москвіна НМ

33 Загребенюк Олександр 00.00.2001 Вінниця МДЮСШ-1 10.3 МосквінАГ,Москвіна НМ

34 Боцян Андрій 10.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 10.3 МосквінАГ,Москвіна НМ

35 Луков Вадим 21.07.2002 Вінниця СДЮСШОР 10.4 Михайленко НП

36 Кулик Артем 22.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 11.4 МосквінАГ,Москвіна НМ

пк Бабенко Ростислав 24.07.1999 Вінниця СДЮСШОР 7.9 Митурич ВМ

БІГ 300 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2001-2002 Р.Н.

1 Зелінський Богдан 03.03.2001 Ямпільська ДЮСШ 47.5 3ю Волчанський ВІ

2 Павленко Денис 00.00.2001 Вінниця МДЮСШ-1 48.5 МосквінАГ,Москвіна НМ

3 Роспашнюк Максим 26.08.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 49.3 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

4 Вишневський Павло 01.07.2001 Вінниця СДЮСШОР 51.8 Дмитревський ПА

5 Голодрига Юрій 07.05.2001 Вінниця СДЮСШОР 51.8 Михайленко НП

6 Барбаш Генадій 00.00.2001 Ямпільська ДЮСШ 51.9 Волчанський ВІ

7 Кожохарь Микола 03.05.2002 Ямпільська ДЮСШ 52.2 Волчанський ВІ

8 Ракіцький Максим 00.00.2001 Ямпільська ДЮСШ 52.5 Волчанський ВІ

9 Хожієв Тимур 01.01.2001 Вінниця МДЮСШ-1 52.6 МосквінАГ,Москвіна НМ

10 Комаровський Антон 29.05.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 53.2 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

11 Килимчук Юрій 08.01.2001 Вінниця СДЮСШОР 53.2 Михайленко НП

12 Чоботок Сергій 08.01.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 53.9 Мельничук АВ

13 Бєліков Артем 15.05.2001 Вінниця СДЮСШОР 54.3 Михайленко НП

14 Гладько Вадим 09.12.2002 Вінниця СДЮСШОР 54.9 Яцко ВВ

15 Сонгаль Олександр 20.05.2002 Вінниця МДЮСШ-1 55.3 МосквінАГ,Москвіна НМ

16 Павлюк Дмитро 07.11.2001 Вінниця МДЮСШ-1 55.4 МосквінАГ,Москвіна НМ

17 Богданюк Ярослав 05.06.2002 Жмеринська ДЮСШ 55.9 Головатюк ЗО

18 Луков Вадим 21.07.2002 Вінниця СДЮСШОР 56.2 Михайленко НП

19 Коваль Олександр 06.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 56.5 Сарафинюк ПЯ

20 Войтенко Вадим 04.11.2001 Жмеринська ДЮСШ 56.7 Головатюк ЗО

21 Томащук Олексій 01.02.2002 Жмеринська ДЮСШ 57.5 Головатюк ЗО

22 Гаврилюк Артем 23.12.2001 Вінниця МДЮСШ-1 57.6 МосквінАГ,Москвіна НМ

23 Кулагін Микита 21.11.2002 Вінниця МДЮСШ-1 58.4 МосквінАГ,Москвіна НМ

24 Швабський Олександр 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 59.9 МосквінАГ,Москвіна НМ

25 Судас Денис 05.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 1:00.2 МосквінАГ,Москвіна НМ



26 Загребенюк Олександр 00.00.2001 Вінниця МДЮСШ-1 1:00.4 МосквінАГ,Москвіна НМ

27 Мельник Руслан 27.01.2002 Вінниця МДЮСШ-1 1:01.2 МосквінАГ,Москвіна НМ

28 Боцян Андрій 10.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 1:01.7 МосквінАГ,Москвіна НМ

29 Столяр Юрій 25.05.2002 Вінниця МДЮСШ-1 1:03.1 МосквінАГ,Москвіна НМ

30 Літке Герман 05.11.2002 Вінниця СДЮСШОР 1:08.4 Сарафинюк ПЯ

БІГ 800 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2001-2002 Р.Н.

1 Данчук Андрій 21.10.2001 Жмеринська ДЮСШ 2:34.6 2ю Чистяк НБ

2 Кузінський Юрій 11.06.2001 Бердичів 2:34.7 2ю Гаврилюк,Кузик

3 Бачинський Данило 29.09.2002 Жмеринська ДЮСШ 2:35.5 3ю Саволюк ВВ

4 Андрощук Володимир 10.01.2001 Летичів 2:45.2 3ю Лозовік МП

5 Комаровський Антон 29.05.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 2:50.6 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

6 Ярошевський Андрій 31.01.2004 РДЮСШ Козятинського р 2:53.1 Галицький ВЙ

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ 2001-2002 Р.Н.

1 Петрук Петро 11.01.2001 1ю Вінниця СДЮСШОР 9.3 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Андрощук Володимир 10.01.2001 Летичів 9.4 Лозовік МП

3 Колесник Богдан 19.05.2002 2ю Вінниця СДЮСШОР 9.8 Постемський ВФ,Самборська МС

4 Зелінський Богдан 03.03.2001 Ямпільська ДЮСШ 10.1 Волчанський ВІ

5 Ракіцький Максим 00.00.2001 Ямпільська ДЮСШ 11.5 Волчанський ВІ



 СТРИБОК У ВИСОТУ.ЮНАКИ 2003-2004 Р.Н.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5

1 Немчак Егор 00.00.2003 Бердичів о о о о х х 145 2ю Лонський

2 Жмур Андрій 12.06.2003 Вінниця СДЮСШОР о о о о о х х 135 3ю Дмитревський ПА

3 Кармазін Лев 00.00.2004 Бердичів о о о о о о х х 125 Лонський

3 Петрачков Олексій 07.11.2003 Вінниця СДЮСШОР о о о о х х 125 Дмитревський ПА

3 Костюченко Валерій 00.00.2004 Бердичів о о о о о х х 125 Воронюк

6 Адамчук Ігор 29.09.2003 3юВінниця СДЮСШОР о о о о о х о х х 125 Постемський,Самборська

7 Бащун Віталій 25.05.2003 РДЮСШ Козятинського р о о х о о х х 120 Галицький ВЙ

8 Кармазін Матвей 00.00.2003 Бердичів о о о о х х 115 Воронюк

8 Бондарчук Артем 00.00.2005 Вінниця СДЮСШОР о о о о х х 115 Дмитревський ПА

10 Вичавський Данило 18.11.2003 Вінниця СДЮСШОР о о о х х 110 Галицький ВЙ

 СТРИБОК У ВИСОТУ.ЮНАКИ 2001-2002 Р.Н.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5

1 Репало Олександр 22.02.2002 РДЮСШ Козятинського р о о о о х х 155 1ю Галицький ВЙ

2 Гудзевич Максим 00.00.2001 Вінниця СДЮСШОР о о о о о о х х 145 2ю Дмитревський ПА

3 Якушев Олександр 01.07.2001 Вінниця СДЮСШОР о о о о о х о х х 145 2ю Дмитревський ПА

4 Самелюк Арсен 12.04.2001 Вінниця СДЮСШОР о о х о о х о х х 140 2ю Дмитревський ПА

5 Барабаш Олег 29.05.2001 Вінниця СДЮСШОР о о х о х х 130 3ю

6 Андрущак Володимр 10.01.2001 Летичів о х о х о х х 130 3ю Лозовік

6 Ірдзик Владислав 11.02.2001 3юВінниця СДЮСШОР о х о х о х х 130 3ю Волинчук ММ

 СТРИБОК У ВИСОТУ.ДІВЧАТА 2003-2004 Р.Н..

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

9 0 9 5 1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5

1 Козакевич Анастасія 04.04.2003 3юВінниця СДЮСШОР о о о о х х 125 2ю Дмитревський ПА

2 Гибаєв Елізабета 21.08.2003 Вінниця СДЮСШОР о о о о о х о о х х 125 2ю Постемський,Самборська

3 Пахомова Анастасія 00.00.2003 Бердичев о о о о о х х 115 3ю Воронюк

4 Орловська Софія 00.00.2004 РДЮСШ Козятинського р о х о х х 105 Галицький

5 Шевченко Ірина 27.09.2003 Вінниця СДЮСШОР о о х х 100 Дмитревський ПА

 СТРИБОК У ВИСОТУ.ДІВЧАТА 2001-2002 Р.Н..

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5

1 Жмур Олена 30.01.2001 2 Вінниця СДЮСШОР о о о о о 160 2 Дмитревський ПА

2 Шамохіна Юлія 00.00.2002 Бердичев о о о о о х х 150 2 Лонський

3 Шафранська Ілона 21.11.2001 2юРДЮСШ Козятнськ р о о х о х х 140 3 Галицький ВЙ

4 Трохімчук Даша 00.00.2002 Бердичев о о о о х х 130 1ю Лонський

5 Найда Олена 06.01.2001 Вінниця СДЮСШОР о о х о о о х х 130 1ю Дмитревський ПА

6 Подольчук Аліна 00.00.2002 1юБердичев о о о х х 120 2ю Лонський

6 Демкович Діана 28.02.2001 Вінниця СДЮСШОР о о о х х 120 2ю Дмитревський ПА

6 Зайка Анастасія 26.02.2002 Вінниця СДЮСШОР о о о х х 120 2ю Дмитревський ПА

8 Комасюк Ліза 17.08.2001 Вінниця СДЮСШОР о о х х 115 3ю Дмитревський ПА

1 6 0 1 6 5

Жмур Олена 30.01.2001 2 Вінниця СДЮСШОР 0 х х



ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА 2003-2004 Р.Н. / 3кг /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Пакула Катерина 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР 4.22 4.10 4.08 5.00 5.00 Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Харченко Лана 00.00.2004 Вінниця СДЮСШОР х 4.04 3.50 4.32 4.32

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА 2001-2002 Р.Н. / 3кг /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Крива Віталіна 00.00.2001 Вінниця СДЮСШОР 6.74 6.32 7.52 7.14 7.52

2 Паламарчук Людмила 00.00.2002 Вінниця СДЮСШОР 6.53 х х х 6.53

3 Лісова Анна 00.00.2002 Вінниця СДЮСШОР 6.12 5.60 5.00 4.76 6.12

4 Рахлінська Аліса 00.00.2002 Вінниця СДЮСШОР 5.20 5.68 5.58 5.48 5.68

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ 2003-2004 Р.Н. / 3 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Юрченко Валерій 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 5.64 6.55 5.38 5.64 6.55 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 5.99 Х 6.00 6.54 6.54 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Гора Констянтин 18.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 5.85 6.32 5.65 6.05 6.32 Постемський ВФ,Самборська МС

4 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця СДЮСШОР 5.08 3.88 5.08 Х 5.08 Постемський ВФ,Самборська МС

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ 2001-2002 Р.Н. / 3 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Андрощук Володимир 00.00.2001 Летичів 11.04 10.92 10.93 10.92 11.04

2 Колесник Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 10.,36 10.08 9.98 10.15 10.36 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Бородін Валерій 16.08.2001 Вінниця СДЮСШОР 8.50 8.02 8.34 8.64 8.64 Постемський ВФ,Самборська МС

4КГ Плахотнюк Вадим 00.00.2000 Вінниця СДЮСШОР 6.96 7.42 6.54 7.57 7.57

4КГ Пилипчук Ілля 00.00.2000 Вінниця СДЮСШОР х х 5.58 6.68 6.68

5КГ Коренюк Олександр 00.00.1999 Вінниця СДЮСШОР 10.22 9.88 9.82 10.78 10.78 2ю

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА 2003-2004 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Кулик Анастасія 00.00.2003 Ямпільська ДЮСШ 3.65 х 3.54 3.65 3ю Волчанський

2 Пакула Катерина 18.02.2003 Вінниця СДЮСШОР х 3.61 х х 3.61 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

3 Харченко Лана 00.00.2004 Вінниця СДЮСШОР х 3.36 х х 3.36

4 Гайченкова Дар'я 04.03.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.24 3.17 3.06 х 3.24 Постемський ВФ ,Самборська МС

5 Лисак Ольга 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.13 х 3.01 3.00 3.13

6 Гібаєв Елізабель 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.02 2.79 3.02 Постемський ВФ ,Самборська МС

7 Чверкун Тетяна 00.00.2004 Вінниця СДЮСШОР 2.88 2.79 2.88

8 Остафійчук Олександра 00.00.2005 Вінниця СДЮСШОР 2.80 2.51 2.80

9 Педченко Ксенія 00.00.2005 Вінниця СДЮСШОР 2.75 2.61 2.75

10 Яропуд Тетяна 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР х 2.61 2.61

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА 2001-2002 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Жмур Олена 30.01.2001 Вінниця СДЮСШОР х х 4.78 х 4.78 3

2 Носань Олена 00.00.2001 Вінниця МДЮСШ-1 х 4.20 4.19 4.17 4.20 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

3 Комасюк Ліза 17.08.2001 Вінниця СДЮСШОР х х 3.27 3.24 3.27 Дмитревський ПА

4 Ляшенко Вікторія 00.00.2001 Вінниця СДЮСШОР х х 3.18 х 3.18 Лисак

5 Вакулюк Ася 13.07.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань3.12 2.96 3.12 2.94 3.12 Прошин ВМ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ 2003-2004 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.55 3.72 3.58 х 3.72 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Мазур Дмитро 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.40 2.95 3..46 3.56 3.56

3 Юрченко Валерій 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.55 х 3.01 3.53 3.55 Постемський ВФ,Самборська МС

4 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.44 3.00 3.44 Постемський ВФ,Самборська МС

5 Лускало Дмитро 00.00.2003 х 3.25 3.23 3.32 3.32

6 Григоренко Сергій 00.00.2004 3.26 3.02 х 2.93 3.26

7 Гора Констянтин 18.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.11 х 3.12 3.12 Постемський ВФ,Самборська МС

8 Шевчук Антон 00.00.2005 х 2.93 2.93

9 Похила Олексій 00.00.2003 2.73 2.77 2.77

10 Мендунчак Олександр 00.00.2005 2.37 х 2.37

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ 2001-2002 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Петрук Петро 11.01.2001 Вінниця СДЮСШОР х 5.05 4.85 4.88 5.05 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

2 Колесник Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 4.58 х х 4.62 4.62 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

3 Бородін Валерій 16.08.2001 Вінниця СДЮСШОР 4.40 4.34 4.34 4.20 4.40 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

4 Гудзевич Максим 00.00.2001 Вінниця СДЮСШОР 3.99 4.33 х 4.26 4.33 3ю Дмитревський ПА

5 Чоботок Сеогій 00.00.2001 Будивельник Гнивань х 3.73 х 3.63 3.73 Мельничук АВ 



6 Якушев Олександр 00.00.2002 Вінниця СДЮСШОР х 3.57 3.57 Дмитревський ПА


